可靠、节能的 LED 泛光
灯
Essential SmartBright G3 LED 泛光灯
Essential SmartBright G3 LED 泛光灯设计紧凑而坚固。配备结实耐用的压铸铝外壳和防腐
蚀涂层，质量轻盈，适用于一般户外应用。相比上一代产品，效能更高，更加节能。
优点
• 传统泛光灯的理想替代品
• 产品安全，质量可靠
特点
• 3 种色温：3000K、4000K 和 6500K
• 功率：10W、20W、30W、50W 和 70W
• 效能超过 85lm/w
• 使用寿命长达 20,000 小时
应用
• 娱乐设施
• 安保
• 景观
• 布告牌
• 建筑照明
Product family leaflet, 2021, 四月 6 要更改的数据主题
LightingLighting
Versions
产品详细
Essential SmartBright G3 LED
Floodlight 3
Essential SmartBright G3 LED
Floodlight
Essential SmartBright G3 LED
Floodlight 2
应用
机械冲击保护代码 IK06
控制调光
可调光 否
基本信息
包含的驱动器 是
初始性能
初始显色指数 >80
机械和壳体
颜色 黑色
应用
Essential SmartBright G3 LED 泛光灯
2Product family leaflet, 2021, 四月 6 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 过载保护（通用/差异）
911401732622 BVP150 LED8/NW 220-240V 10W SWB CQC 浪涌防护等级高达 2 kV
911401732632 BVP150 LED8/CW 220-240V 10W SWB CQC 浪涌防护等级高达 2 kV
911401732652 BVP150 LED17/NW 220-240V 20W SWB CQC 浪涌防护等级高达 2 kV
911401732662 BVP150 LED17/CW 220-240V 20W SWB CQC 浪涌防护等级高达 2 kV
911401732712 BVP150 LED42/NW 220-240V 50W SWB CQC 浪涌防护等级高达 2 kV
911401732752 BVP150 LED59/CW 220-240V 70W SWB CQC 浪涌防护等级高达 2 kV
Order Code Full Product Name 过载保护（通用/差异）
911401736102 BVP150 LED85/WW 220-240V 100W SWB CQC -
911401736122 BVP150 LED85/CW 220-240V 100W SWB CQC -
911401736142 BVP150 LED127/NW 220-240V 150W SWB CQC -
911401736152 BVP150 LED127/CW 220-240V 150W SWB CQC -
911401736162 BVP150 LED170/WW 220-240V 200W SWB CQC -
基本信息
Order Code Full Product Name 灯具光束扩散 CE 标志 光源颜色 光罩/透镜类型 可燃性标志 可更换光源 光学类型
911401732622 BVP150 LED8/NW 220-240V 10W SWB CQC 110° CE 标识 840 中性白色 GB F 否 对称 宽 光束
911401732632 BVP150 LED8/CW 220-240V 10W SWB CQC 110° CE 标识 865 冷日光 GB F 否 对称 宽 光束
911401732652 BVP150 LED17/NW 220-240V 20W SWB CQC 110° CE 标识 840 中性白色 GB F 否 对称 宽 光束
911401732662 BVP150 LED17/CW 220-240V 20W SWB CQC 110° CE 标识 865 冷日光 GB F 否 对称 宽 光束
911401732712 BVP150 LED42/NW 220-240V 50W SWB CQC 110° CE 标识 840 中性白色 GB F 否 对称 宽 光束
911401732752 BVP150 LED59/CW 220-240V 70W SWB CQC 110° CE 标识 865 冷日光 GB F 否 对称 宽 光束
911401736102 BVP150 LED85/WW 220-240V 100W SWB CQC - 无 830 暖白色 否 - - -
911401736122 BVP150 LED85/CW 220-240V 100W SWB CQC - 无 865 冷日光 否 - - -
911401736142 BVP150 LED127/NW 220-240V 150W SWB CQC - 无 840 中性白色 否 - - -
911401736152 BVP150 LED127/CW 220-240V 150W SWB CQC - 无 865 冷日光 否 - - -
911401736162 BVP150 LED170/WW 220-240V 200W SWB CQC - 无 830 暖白色 否 - - -
初始性能
Order Code Full Product Name 初始校正色温 初始光通量
911401732622 BVP150 LED8/NW 220-240V 10W SWB CQC 4000 K 850 lm
911401732632 BVP150 LED8/CW 220-240V 10W SWB CQC 6500 K 850 lm
911401732652 BVP150 LED17/NW 220-240V 20W SWB CQC 4000 K 1700 lm
911401732662 BVP150 LED17/CW 220-240V 20W SWB CQC 6500 K 1700 lm
911401732712 BVP150 LED42/NW 220-240V 50W SWB CQC 4000 K 4250 lm
911401732752 BVP150 LED59/CW 220-240V 70W SWB CQC 6500 K 5950 lm
Order Code Full Product Name 初始校正色温 初始光通量
911401736102 BVP150 LED85/WW 220-240V 100W SWB CQC 3000 K 8000 lm
911401736122 BVP150 LED85/CW 220-240V 100W SWB CQC 6500 K 8500 lm
911401736142 BVP150 LED127/NW 220-240V 150W SWB CQC 4000 K 12750 lm
911401736152 BVP150 LED127/CW 220-240V 150W SWB CQC 6500 K 12750 lm
911401736162 BVP150 LED170/WW 220-240V 200W SWB
CQC
3000 K 16000 lm
照明科技
Order Code Full Product Name
标准倾斜角
侧入
标准倾斜角
灯架头
911401732622 BVP150 LED8/NW 220-240V 10W SWB CQC - -
911401732632 BVP150 LED8/CW 220-240V 10W SWB CQC - -
911401732652 BVP150 LED17/NW 220-240V 20W SWB CQC - -
911401732662 BVP150 LED17/CW 220-240V 20W SWB CQC - -
911401732712 BVP150 LED42/NW 220-240V 50W SWB CQC - -
911401732752 BVP150 LED59/CW 220-240V 70W SWB CQC - -
Order Code Full Product Name
标准倾斜角
侧入
标准倾斜角
灯架头
911401736102 BVP150 LED85/WW 220-240V 100W SWB CQC - -
911401736122 BVP150 LED85/CW 220-240V 100W SWB CQC - -
911401736142 BVP150 LED127/NW 220-240V 150W SWB CQC - -
911401736152 BVP150 LED127/CW 220-240V 150W SWB CQC - -
911401736162 BVP150 LED170/WW 220-240V 200W SWB
CQC
- -
Essential SmartBright G3 LED 泛光灯
3Product family leaflet, 2021, 四月 6 要更改的数据主题
Essential SmartBright G3 LED 泛光灯
© 2021 Signify Holding 保留所有权利。 Signify 对此文档所包含信息的准确性或完整性不作任何陈述或保证，也不对根据此文档
信息做出的任何行为负责。 本文档中提供的信息不作为任何商业要约，也不构成任何报价或合同的一部分，除非 Signify 同意。
所有商标均归 Signify 控股有限公司或其各自所有者所有。
2021, 四月 6 - 要更改的数据主题